РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         03.03.2014 г.                    х. Кринично-Лугский                               № 48.

о назначении должностного лица, ответственного за осуществление закупок (контрактного управляющего)

В целях организации деятельности Администрации Кринично –Лугского сельского поселения при осуществлении закупок для собственных нужд, в соответствии со статьей 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд".

Постановляю:
1.Назначить специалиста 2 категории по социально-экономическому прогнозированию Затуливетрову Е.А. контрактным управляющим  включая исполнение каждого контракта в Администрации Кринично-Лугского сельского поселения.
2. Утвердить положение о контрактном управляющем Администрации Кринично-Лугского сельского поселения согласно приложения.
3. Опубликовать на официальном сайте и информационном бюллетене.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и официального опубликования.
5.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кринично-Лугского
сельского поселения                                       Траутченко Г.В.